АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2019               №   45

                   с.Датта
О внесении изменений в постановление администрации Даттинского сельского поселения от 25.08.2016 №59 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов бюджета поселения, главным администратором которого является администрация Даттинского сельского поселения, на очередной финансовый год и плановый период»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2019 №722 «О внесении изменений в общие требования к методике прогнозирования поступления доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация Даттинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Даттинского сельского поселения от 25.08.2016 №59 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов бюджета поселения, главным администратором которого является администрация Даттинского сельского поселения, на очередной финансовый год и плановый период»

1.1. Пункт 1 Методики прогнозирования поступлений доходов бюджета поселения  дополнить пунктами 1.1. и 1.2. следующего содержания:

«1.1. При поступлении прогнозного объема поступлений доходов учитывается влияние на объем поступлений доходов отдельных решений Президента Российской Федерации. Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъекта Российской Федерации и представительного органа Даттинского сельского поселения.

1.2. Прогноз объема доходов рассчитывается с учетом нормативных правовых актов Российской Федерации, субъектов Российской Федерации представительного органа Даттинского сельского поселения.».
2.  Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Даттинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.datta.vanino.org).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации поселения                                                      В.Н.Бурмышева